Wykonawcy
Łódź, 30 maja 2017 r.
ZO/05/2017/18

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Rozliczanie projektu pn. „Termomodernizacja wybranych budynków PWSFTviT w Łodzi” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko 2014-2020” Priorytet I Zmniejszenie emisyjności gospodarki”” Nr sprawy: ZO/05/2017


W dn. 29.05.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego ZO/05/2017 pn. „Rozliczanie projektu pn. „Termomodernizacja wybranych budynków PWSFTviT w Łodzi” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko 2014-2020” Priorytet I Zmniejszenie emisyjności gospodarki”, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Czy zakwalifikują Państwo realizację (w tym rozliczanie) projektów współfinansowanych ze środków EOG do posiadanego przez oferenta doświadczenia? Pragnę zwrócić uwagę na fakt, iż środki EOG podlegają tym samym obostrzeniom (opierają się na wytycznych dla projektów współfinansowanych ze środków z funduszy europejskich: EFRR czy EFS). Tak więc, doświadczenie przy tego typu projektach można uznać jako tożsame z kwalifikacjami oczekiwanymi przez Państwa.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający uznaje doświadczenie przy rozliczaniu projektów współfinansowanych ze środków EOG za tożsame z wymaganymi przez Zamawiającego w SWZ.

2. W związku z przetargiem pn. „Rozliczanie projektu pn. „Termomodernizacja wybranych budynków PWSFTviT w Łodzi” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko 2014-2020” Priorytet I Zmniejszenie emisyjności gospodarki” zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania w celu prawidłowego skalkulowania oferty dla Państwa:
1. ile budynków obejmuje projekt
2. ile postępowań będzie realizowanych w ramach projektu
3. czy Archiwizacja dokumentów projektowych ma polegać na przygotowaniu kompletu dokumentów do zarchiwizowania czy także na samym przechowywaniu danych
4. w ilu naradach budowlanych mamy brać udział
5. w ilu posiedzeniach komisji przetargowej mamy brać udział
6. czy zakres rzeczowy projektu obejmuje tylko prace budowlane wg. Kosztorysów?

Odpowiedź: 
Ad. 1: Projekt obejmuje 5 budynków. W 2017 r. roboty będą prowadzone na 3 budynkach, w 2018 r. – na 2 budynkach.
Ad. 2: Planowane jest przeprowadzenie 2 postępowań przetargowych – pierwsze w 2017 r., drugie w 2018 r.
Ad. 3: Archiwizacja dokumentów projektowych będzie polegać na pomocy przy kompletowaniu dokumentów do zarchiwizowania.
Ad. 4: Narady budowlane będą odbywać się raz w tygodniu w okresie realizacji robót budowlanych.
Ad. 5: Komisja przetargowa zostanie powołana do 2 postępowań. Przy każdym przewidywane jest 5-7 posiedzeń.
Ad. 6: Zakres rzeczowy projektu obejmuje prace budowlane i instalacyjne wg kosztorysów.

